PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.10.2024
№3124-п
	О   подготовке    проекта    о    внесении

изменений в правила землепользования
и   застройки   Копейского    городского
округа

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 03 июля 2016 года                     № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территории и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», от 06 октября      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», правилами землепользования и застройки Копейского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 19.12.2012  № 639-МО и изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.09.2024 № 1157-МО, постановлением администрации Копейского городского округа Челябинской области от 27.03.2013 № 875-п «О создании комиссии по землепользованию и застройке Копейского городского округа», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Копейского городского округа.
2.
Комиссии по землепользованию и застройке Копейского городского округа обеспечить разработку проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Копейского городского округа.
3.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                       С.В. Логанова